«Покча»  сикт овмӧдчӧминса	                       Совет муниципального образования
    муниципальнöй  юкöнса                                                           сельского поселения
                       Сöвет                                                                         «Покча»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 20 июня  2018 года                                                                                                    № 4-19/2
  Республика Коми, с.Покча
                                                        Троицко – Печорский район

      О принятии Устава муниципального образования сельского поселения «Покча»

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Покча»,

                                                                         РЕШИЛ:
          1. Принять Устав муниципального образования сельского поселения «Покча».
            2.Поручить главе сельского поселения «Покча» направить Устав муниципального образования сельского поселения «Покча» для государственной регистрации в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
            3.Признать утратившим силу:
- Устав муниципального образования сельского поселения «Покча», принятый решением Совета сельского поселения «Покча» от 11.01.2006 № 04/01.
4. Признать утратившими силу решения:
-    от 11.01.2006  № 04/01 «Об Уставе муниципального образования сельского поселения «Покча»
- от 21.12.2006 № 12/01 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
- от 19.05.2008 № 4\3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
- от 29.04.2012 № 22\4 «Об утверждении внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
- от 12.02.2014 № 3-13/1 «Об утверждении внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
- от 12.11.2014 № 3-19/1 «Об утверждении внесений изменений и  в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
- от 06.05.2015 № 3-26/1 «Об утверждении внесений изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
- от 22.07.2016 № 3-34/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Покча»;
 5. Настоящий Устав муниципального образования сельского поселения «Покча» вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Глава сельского поселения «Покча	А.Е.Пивченко
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]